
Gdańsk: DOSTAWA SERWERÓW I SZAFY SERWEROWEJ 

Numer ogłoszenia: 232863 - 2011; data zamieszczenia: 31.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 209137 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA SERWERÓW I SZAFY SERWEROWEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa serwerów w ilości 8 sztuk 

oraz dostawa szafy serwerowej w ilości 1 sztuki. 2.Miejsce dostawy - Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ 

w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do 

Specyfikacji. 4.Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa wzór umowy 

stanowiący załącznik Nr 2 do Specyfikacji. 5.Termin gwarancji: Zamawiający wymaga aby dostarczone serwery 

były objęte 2 letnią gwarancją producenta świadczoną na miejscu u Zamawiającego. Termin gwarancji będzie 

liczony od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru. Czas naprawy do końca następnego dnia 

roboczego od momentu zgłoszenia awarii.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.82.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 QUMAK - SEKOM Spółka Akcyjna, ul. Aleje Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 196380,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 249749,04 

 Oferta z najniższą ceną: 249749,04 / Oferta z najwyższą ceną: 249938,46 

 Waluta: PLN. 


